
ARKITEK :501, 111.00 ARKISKAPE SDN.BHD 

UKUR BAHAN :  162, 552.50
JURUUKUR BAHAN TEMA 

SDN.BHD

 7 BULANVERITAS PLANNING SDN.BHD185, 885.90

KEJURUTERAAN ELEKTRIKAL 

DAN MEKANIKAL : 118, 849.00

EPSILON JURUTERA PERUNDING 

(S) SDN BHD
39 BULAN

JENIS 

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

36  Bulan

39 BULAN

10 MAC 2016 HINGGA 24 

MAC 2017

JAWATANKUASA SEBUT HARGA KPKT BIL 2/2016 SEBULAT 

SUARA BERSETUJU MELULUSKAN PERMOHONAN PERLANJUTAN 

TEMPOH PERJANJIAN PERUNDING.

6 BULAN DARI 19 

FEBRUARI 2016 HINGGA 

18 OGOS 2016

JAWATANKUASA SEBUT 

HARGA KPKT BIL 2/2016 

SEBULAT SUARA BERSETUJU 

MELULUSKAN PERMOHONAN 

PERLANJUTAN TEMPOH 

PERJANJIAN PERUNDING.

HASH JURUUKUR BAHAN

ARKITEK JURURANCANG 

(MALAYSIA ) SDN.BHD
7 BULAN143, 865.90

KEJURUTERAAN AWAM DAN 

STRUKTUR : 330,942.47

JURUTERA MINSAR CONSULT 

SDN.BHD 
33 Bulan

3/2016'22 MARCH 2016MAC 

KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA (JSH) BERMULA JANUARI HINGGA DISEMBER 2016

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

18 BULAN

13 JAN 2016JAN

5/2016 JLN 

PERMOHONAN PERLANJUTAN TEMPOH PERJANJIAN

PERUNDING BAGI CADANGAN PEMBANGUNAN TAMAN

AWAM PANTAI TANJUNG PURUN, WILAYAH PERSEKUTUAN

LABUAN.

1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016

FEB 2/2016

16/2016

18 FEB 2016

JLN 

PERMOHONAN PERLANJUTAN TEMPOH PERJANJIAN

PERUNDING BAGI KAJIAN PENILAIAN DAN PENYEDIAAN

PERMOHONAN PERLANJUTAN TEMPOH PERJANJIAN

PERUNDING BAGI KAJIAN PENILAIAN DAN PENYEDIAAN

CADANGAN PEMULIHAN PROJEK-PROJEK PERUMAHAN

TERBENGKALAI.

PERMOHONAN PERKHIDMATAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING BAGI GARIS 

PANDUAN PELAKSANAAN HEALTHY WALKABLE CITY.

JLN PERKHIDMATAN15/2016

ARKITEK LANDSKAP : 468, 

224.62

MALIK, LIP & ASSOCIATES 

SDN.BHD

AROMA TROPICS SDN.BHD

PPERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING ARKITEK

LANDSKAP SECARA LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING

BAGI KAJIAN PELAN INDUK LANDSKAP BAGI MAJLIS 

DAERAH PENAMPANG, SABAH.

JLN 17/2016'



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016

PERKHIDMATAN

3/2016'22 MARCH 2016MAC 

ARKITEK LANDSKAP : 407, 

661.07

UNI-TECHNOLOGIES SDN.BHD

OTLA DESIGN PARTNERSHIP

18 BULAN

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING ARKITEK

LANDSKAP SECARA LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING

BAGI KAJIAN PELAN INDUK LANDSKAP BAGI MAJLIS 

DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR.

JLN 19/2016'



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

APRIL

4/2016'6 APRIL 2016'

ANZ LANDSKAP SDN. BHD.

209, 880.00 MAEPS MANAGEMENT SDN.BHD 1 HARI

18 BULAN

14 BULAN

3/2016'22 MARCH 2016MAC 

22/2016'

ARKITEK LANDSKAP :465, 

969.56

ARKITEK LANDSKAP :416, 

692.56

KONSEP INOVARTIS SDN BHD

BKB 

PERKHIDMATAN PAKEJ PENGANJURAN MAJLIS 

KONVENSYEN JAWATANKUASA PERWAKILAN (JPP) TAHUN

2016.

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING ARKITEK 

LANDSKAP SECARA LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING

BAGI KAJIAN PELAN INDUK LANDSKAP BAGI MAJLIS 

DAERAH MARANG, TERENGGANU.

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING ARKITEK 

LANDSKAP SECARA LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING

BAGI KAJIAN PELAN INDUK LANDSKAP BAGI MAJLIS

DAERAH GERIK, PERAK.

JLN 

JLN 

EURODESIGN SDN.BHD

PERUNDING HIJAUREKA SDN.BHD

WHOLISTIC LANDSCAPE 

ARCHITECTURE SDN.BHD

20/2016'

21/2016'

20 MEI 2015 HINGGA 19 

OGOS 2016 (3 BULAN)
23/2016' JLN 

PERMOHONAN PELANJUTAN TEMPOH PERKHIDMATAN 

PERUNDING BAGI KAJIAN PELAN INDUK LANDSKAP  MAJLIS 

DAERAH SAMARAHAN, SARAWAK.

476,250.77



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

APRIL

4/2016'6 APRIL 2016'

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING BAGI AUDIT 

PEMAKAIAN GARIS PANDUAN PERANCANGAN TANAH

LAPANG DAN KAWASAN REKREASI.

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING BAGI RANCANGAN 

TEMPATAN MAJLIS BANDARAYA ALOR SETAR 2035

(PENGGANTIAN).

471,247.90

JPBD

ANZ PLANNERS SDN BHD ,

IZM CONSULTANTJPBD

9 APRIL 2016 HINGGA 8 

JULAI 2016

8 BULAN

9 BULAN

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA 

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING BAGI   RANCANGAN 

TEMPATAN DAERAH DUNGUN 2035  (PENGGANTIAN).

471,492.50

ARAH RANCANG SDN. BHD. , 

MIM CONSULTANTS

25/2016 ' JPBD 334,636.80

24/2016' JLN 

PERMOHONAN PELANJUTAN TEMPOH PERKHIDMATAN

PERUNDING BAGI KAJIAN PELAN INDUK LANDSKAP MAJLIS

PERBANDARAN KAJANG, SELANGOR.

429, 403.93 TROPICS DESIGN

SAM PLANNERS , YD PLANNERS

26/2016 '

27/2016 '

 28/2016 JPBD

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA 

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING BAGI RANCANGAN 

TEMPATAN DAERAH LARUT MATANG 2035 (PENGGANTIAN).

466,916.70

IKTISAS PLANNERS SDN BHD,

ENVIRONMENTAL PLANNING 

GROUP SDN BD
7 BULAN

10 BULAN



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016

PELAN TINDAKAN KHAS PEMBANGUNAN KAWASAN

BROWNFIELD BAGI KAWASAN BUKIT BERUNTUNG,

SERENDAH, SELANGOR.

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

APRIL

4/2016'6 APRIL 2016'

32/2016' JPBD

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA 

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING BAGI PELAN 

TINDAKAN KHAS (PTK) PEMBANGUNAN SEMULA KUALA

BESUT, TERENGGANU

5/2016'22 APRIL 2016'

35/2016 JPBD 6 BULAN

GEOPLANNING CONSULTING

AXISPLANNERS

KAJIAN FIZIKAL: 346, 918.50

KAJIAN FIZIKAL: 399, 856.50

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA 

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING BAGI PELAN 

TINDAKAN KHAS (PTK) PEMBANGUNAN SEMULA

KAWASAN PUSAT PETEMPATAN BANDAR DI KG.

PLENTONG BARU DAN KG. TUN SAMBANTHAN, JOHOR.

453,605.45

466,916.70

YD PLANNERS

SIDMANN PLANNING AND 

MANAGEMENT SDN. BHD.
6 BULAN

33/2016 ' JPBD
KAJIAN PENYEDIAAN DAN PELAKSANAAN PELAN

PETEMPATAN WARGA EMAS
320,200.50

CITIPLAN NETWORKS ,  

RJ PLANNING CONSULTANT 6 BULAN

6 BULAN

30/2016' JPBD

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING BAGI GARIS 

PANDUAN PELANSANAAN TRANSIT ORIENTED

DEVELOPMENT (TOD).

234,383.45

PLANNERS M CONSULT SDN BHD , 

SAM PLANNERS 6 BULAN

31/2016' JPBD

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING BAGI RANCANGAN 

TEMPATAN DAERAH KUANTAN 2035 (PENGGANTIAN).

469,118.11

RJ PLANNING CONSULTANT,

ARAH RANCANG SDN. BHD. 8 BULAN 

471,318.25

29/2016' JPBD

ALMA ARCHITECTS AND PLANNER 

SDN BHD , 

MNF & ASSOCIATES

IKTISAS PLANNERS SDN BHD,

ENVIRONMENTAL PLANNING 

GROUP SDN BDN
7 BULAN28/2016' JPBD

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING BAGI RANCANGAN 

TEMPATAN DAERAH LARUT MATANG 2035 (PENGGANTIAN).

27/2016 ' JPBD

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA 

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING BAGI RANCANGAN 

TEMPATAN DAERAH DUNGUN 2035  (PENGGANTIAN).

471,492.50

ARAH RANCANG SDN. BHD. , 

MIM CONSULTANTS 8 BULAN

PERKHIDMATAN



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016

SAADA ARCHITECT

KLIA ASSOCIATES SDN.BHD

PERUNDING IMS

BPPP

KAJIAN FIZIKAL: 471, 261.20

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

14 BULAN

ARKITEK :  98, 727.00

KEJURUTERAAN AWAM DAN 

STRUKTUR : 84, 440.64

KEJURUTERAAN ELEKTRIKAL 

& MEKANIKAL : 46, 390.76

APRIL

40/2016'

PERMOHONAN KELULUSAN PELANTIKAN PERUNDING, KOS

PERKHIDMATAN DAN TEMPOH PERUNDING BAGI PROJEK 

BALAI BOMBA DAN PENYELAMAT RANTAU, NEGERI

SEMBILAN

39/2016' JPBD 
PELAN TINDAKAN KHAS PEMBANGUNAN SEMULA PEKAN

KUALA KEDAH, KEDAH.

5/2016'22 APRIL 2016'

BIL 06/2016'MEI 

6 BULAN

 6 BULAN

 6 BULAN 

6 BULAN 

KAJIAN FIZIKAL: 394, 670.75 

KAJIAN FIZIKAL: 442, 459.75

PEERS CONSULT (M) SDN.BHD

IKTISAS PLANNERS SDN.BHD

KAJIAN FIZIKAL:  390, 780.90

KAJIAN FIZIKAL: 450, 000.00

KAJIAN FIZIKAL: 162, 945.00 CENTRUM CONSULT

KAJIAN FIZIKAL: 176, 517.00 MEGARANCANG

KAJIAN FIZIKAL: 309, 511.20 

36/2016' JPBD 

KAJIAN PELAN TINDAKAN KHAS PEMBANGUNAN KAWASAN 

BROWNFIELD BAGI KAWASAN LEMBAH BERINGIN, SG.

GUMUT, SEALNGOR.

37/2016' JPBD 
PELAN TINDAKAN KHAS PEMBANGUNAN SEMULA

KAWASAN KG. PENGKALAN BHARU, MANJUNG, PERAK.

38/2019 JPBD 
PANDUAN PELANKSANAAN PEMBAHARUAN SEMULA

BANDAR (URBAN REGENERATION).
PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN ASNATECH CONSULT

ALMA ARCHITECTS AND PLANNER 

SDN BHD

IZM Consult 



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016

PERKHIDMATAN

BPPP

PERMOHONAN KELULUSAN PELANTIKAN PERUNDING, KOS

PERKHIDMATAN DAN TEMPOH PERUNDING BAGI PROJEK 

BALAI BOMBA DAN PENYELAMAT, PERMATANG PAUH,

PULAU PINANG

41 BULAN 14 HARI

Arkitek :  105, 504.00

KEJURUTERAAN AWAM DAN 

STRUKTUR :  87, 173.44

KEJURUTERAAN ELEKTRIK 

DAN MEKANIKAL : 51, 864.16

Jamil Architect

S.A.A CONSULT SDN.BHD

PERUNDING H.P.L SDN.BHD.

35 BULAN 14 HARI

35 BULAN 14 HARI

ARKITEK LEAD CONSULTANT :  

393, 751.09
WAN ARJUNA ARCHITECT 36 BULAN 

ARKITEK :  123, 349.00

KEJURUTERAAN AWAM DAN 

STRUKTUR :84, 818.64

KEJURUTERAAN ELEKTRIK 

DAN MEKANIKAL :47,082.36
PERUNDING IMS

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERMOHONAN KELULUSAN PELANTIKAN PERUNDING, KOS

PERKHIDMATAN PERUNDING DAN TEMPOH

PERKHIDMATAN PERUNDING BAGI PROJEK BALAI BOMBA

DAN KUARTERS CHINI, PAHANG.

41/2016

KEJURUTERAAN ELEKTRIKAL 

& MEKANIKAL :115, 674.84

UKUR BAHAN:151, 187.00

PERUNDING ABADI SDN.BHD

ILHAM CONSULT SDN.BHD

JO QS Consult 

AZM PERUNDING UKUR BAHAN

ARKITEK :  314, 129.00

KEJURUTERAAN AWAM DAN 

STRUKTUR :147, 057.23

KAMAL ISMAIL ASSOCIATES 

SDN.BHD :  314, 129.00

KAMAL ISMAIL ASSOCIATES 

SDN.BHD :  314, 129.00

KS CONSULTING ENGINEERS  

SDN.BHD

ABH JURUTERA PERUNDING

44/2016'

SAADA ARCHITECT

KLIA ASSOCIATES SDN.BHD

PERMOHONAN KELULUSAN PELANTIKAN PERUNDING, KOS

PERKHIDMATAN DAN TEMPOH PERUNDING BAGI PROJEK 

BALAI BOMBA SERI MENANTI, NEGERI SEMBILAN

PERMOHONAN KELULUSAN PELANTIKAN PERUNDING, KOS

PERKHIDMATAN DAN TEMPOH PERUNDING BAGI PROJEK 

BALAI BOMBA DAN PENYELAMAT BANDAR TENGGARA,

JOHOR.

42/2016'

43/2016'

BIL 06/2016'MEI 



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016

45/2016'

46/2016'

47/2016'

48/2016'

49/2016'

BTM

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERMOHONAN KELULUSAN PELANTIKAN PERUNDING KOS

PERKHIDMATAN DAN TEMPOH PERUNDING BAGI PROJEK 

BALAI BOMBA DAN PENYELAMAT BATU KAWAN,

SEBERANG PERAI SELATAN, PULAU PINANG

BPPP

PERMOHONAN PELANTIKAN PERKHIDMATAN PERUNDING

SECARA TERUS BESERTA KOS SILING BAGI PROJEK BALAI

BOMBA DAN PENYELAMAT BUKIT SENTOSA, RAWANG,

SELANGOR

ARKITEK : 161, 847.00

PEMBAHARUAN DAN PERKHIDMATAN PENYELENGGARAAN

LESEN ORACLE, MYSQL DAN REDNAT ENTERPRISE.

BIL 06/2016'MEI 

PERMOHONAN KELULUSAN PELANTIKAN PERUNDING, KOS

PERKHIDMATAN PERUNDING DAN TEMPOH PERKHIDMATAN

PERUNDING BAGI PROJEK BALAI BOMBA DAN

PENYELAMAT POKOK SENA, KEDAH.

PERMOHONAN KELULUSAN PELANTIKAN PERUNDING, KOS

PERKHIDMATAN DAN TEMPOH PERUNDING BAGI PROJEK

NAIKTARAF BALAI BOMBA DAN PENYELAMAT KOTA

BELUD, SABAH.

37 BULAN 14 HARI 

ARKITEK LEAD CONSULT  :           

393, 751.08
WAN ARJUNA ARCHITECT 45 BULAN 14 HARI

KEJURUTERAAN AWAM DAN 

STRUKTUR:    84, 879.84                

KEJURUTERAAN ELEKTRIKAL 

DAN MEKANIKAL : 66, 817.60              

SAADA ARCHITECT

KLIA ASSOCIATES SDN.BHD 

PERUNDING IMS 

35 BULAN 14 HARI 

ARKITEK : 120, 231.00

KEJURUTERAAN AWAM DAN 

STRUKTUR  :    87, 339.04             

KEJURUTERAAN ELEKTRIKAL 

DAN MEKANIKAL : 53, 742.76         

JAMIIL ARCHITECT

S.A.A CONCULT SDN.BHD 

PERUNDING  H.P.L SDN.BHD

36 BULAN 14 HARI 

ARKITEK :  64, 400.00

KEJURUTERAAN AWAM DAN 

STRUKTUR  :  90, 132.64           

KEJURUTERAAN ELEKTRIKAL 

DAN MEKANIKAL :75, 646.40      

JAMIL ARCHITECT

S.A.A CONSULT SDN.BHD.

PERUNDING  H.P.L SDN.BHD.

191, 360.00 SOLUNET SDN.BHD 
TEMPOH SERAHAN : 1 

BULAN



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016

50/2016'

51/2016'

BTM

I-KPKT

PERKHIDMATAN

KERJA

PEMBAHARUAN DAN PENYELENGGARAAN LESEN

ANTIVIRUS BITDEFENDER

KERJA-KERJA MEMBEKAL DAN MEMASANG JUBIN BERKACA

SERAMIK JENIS PENGHALANG GELINCIR PADA BAHAGIAN 

LANTAI LALUAN ASRAMA BLOK F & G DAN LALUAN LIF

ARAS 2 BLOK A DI INSTITUT LATIHAN KESEJAHTERAAN

BANDAR, PERUMAHAN DAN KERAJAAN TEMPATAN (I-

KPKT) BUKIT TINGGI, BENTONG, PAHANG

BIL 06/2016'MEI 

ASIA SECURITY SERVICES 

SDN.BHD.
1 TAHUN 

IDRISKO TECHNOLOGY SDN.BHD.106, 000.00 1 BULAN 

JAWATANKUASA SEBUT HARGA KPKT SEBULAT SUARA BERSETUJU UNTUK 

MEMBATALKAN DAN MEMPELAWA SEMULA SEBUT HARGA INI.

SMART FORCE SECURITY 

SERVICES SDN.BHD.
1 TAHUN 

Bil 7/2016'26 JUN 2016'JUN 

52/2016'

53/2016' JPSPN

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA

API DI TAPAK PELUPUSAN SISA PEPEJAL API DI TAPAK

PELUPUSAN SISA PEPEJAL SANITARI DI BELENGGU,

TEMERLOH, PAHANG.

218, 566.67

JPSPN

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA

API DI TAPAK PELUPUSAN SISA PEPEJAL KOK FOH,

JEMPOL, NEGERI SEMBILAN

180, 700.72PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016

PERKHIDMATAN

SACC CONVEC SDN.BHD. 1 HARI BIL 8/201614 JULAI 2016 54/2016 BKP

MAJLIS YANG BERHORMAT MENTERI BERSAMA PEMIMPIN

TEMPATAN BAGI MENERANGKAN ISU-ISU BERKAITAN

KPKT

195,000.00PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

1 HARI 

35, 252.00

123, 130.53

HIJRAH SEPAKAT SDN.BHD.

EXPERT SECURITY SERVICES 

SDN.BHD.

40 HARI

1 HARIJPSPN

19 JULAI 2016 BIL 9/2017 56/2016 BKP

SEBUT HARGA BAGI MAJLIS PERJUMPAAN YB MENTERI

BERSAMA WARGA KEMENTERIAN KESEJAHTERAAN

BANDAR, PERUMAHAN DAN KERAJAAN TEMPATAN

165,252.00
AL-MALIK CATERING AMC 

SDN.BHD.
PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

MEMUKTAMADKAN RUNDINGAN HARGA PERLANTIKAN

OPERATOR BAGI PERKHIDMATAN PENGURUSAN DAN

PEMBERSIHAN SISA PEPEJAL DI PULAU MANTANANI, KOTA

BELUD, SABAH.

140, 720.59
INLAND SECURITY SERVICES 

SDN.BHD.
1 TAHUN 

JULAI

58/2017 JPSPNBIL 11/201629 JULAI 2016

55/2016 I-KPKT

PERKHIDMATAN MEMBEKAL, MENYELENGGARA DAN

MEMASANG TUNJUK ARAH DALAM DAN LUAR BANGUNAN

DI INSTITUT LATIHAN KESEJAHTERAAN BANDAR,

PERUMAHAN DAN KERAJAAN TEMPATAN (I-KPKT) BUKIT

TINGGI , PAHANG.

57/2016

BIL 10/201626 JULAI 2016

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA

API DI TAPAK LOJI INSINERATOR PULAU PANGKOR



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016

PERKHIDMATAN

MEMUKTAMADKAN RUNDINGAN HARGA PERLANTIKAN

OPERATOR BAGI PERKHIDMATAN PENGURUSAN DAN

PEMBERSIHAN SISA PEPEJAL DI PULAU MANTANANI, KOTA

BELUD, SABAH.

140, 720.59
INLAND SECURITY SERVICES 

SDN.BHD.
1 TAHUN 

JULAI

58/2017 JPSPNBIL 11/201629 JULAI 2016



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016

PERKHIDMATANBIL 12/201604 OGOS 2016 59/2016 BKP

MAJLIS PERJUMPAAN YANG BERHORMAT TIMBALAN

MENTERI KEMENTERIAN KESEJAHTERAAN BANDAR,

PERUMAHAN DAN KERAJAAN TEMPATAN (KPKT) BERSAMA

PEMIMPIN TEMPATAN DAN PENGURUSAN PIHAK

BERKUASA TEMPATAN (PBT) JOHOR.

199, 750.00 SYARIKAT PERNIAGAAN ND 1 HARI

ARKITEK : 1. SHAH SANAD 

ARCHITECTS PLANNERS 

SDN.BHD. , FAU ARKITEK .  

KEJURUTERAAN AWAM & 

STRUKTUR : PERUNDING NZ , 

CREST ONE CONSULT , 

KEJURUTERAAN ELEKTRIK DAN 

MEKANIKAL : PERUNDING 

NUKLEUS SDN.BHD., JURUTERA 

PERUNDING GSA SDN.BHD.

41 BULAN 14 HARI 

 KEJURUTERAAN ELEKTRIK & 

MEKANIKAL : 107, 725.40

 KEJURUTERAAN ELEKTRIK & 

MEKANIKAL : JENTRIK SDN.BHD. , 

ILHAM CONSULT SDN.BHD.

41 BULAN 14 HARI

ARKITEK : 161, 741.00, 

KEJURUTERAAN AWAM DAN 

STRUKTUR : 115, 280.60, 

KEJURUTERAAN ELEKTRIK & 

MEKANIKAL : 89, 534.20

ARKITEK : FAU AKITEK, SHAH 

SANAD ARCHITECTS PLANNER 

SDN.BHD. , KEJURUTERAAN 

AWAM DAN STRUKTUR : 

PERUNDING PROJEK BINA , HABI 

MANAGEMENT SERVICES , 

KEJURUTERAAN ELEKTRIK & 

MEKANIKAL : KNS CONSULTANT 

SDN.BHD. , JURUTERA 

PERUNDING INTECH

41 BULAN 14 HARI

60/2016 PERKHIDMATAN JLN

PERMOHONAN PELANTIKAN SEMULA PERUNDING ARKITEK

LANDSKAP MELALUI KAEDAH LANTIKAN TERUS BESERTA

KOS SILING BAGI KAJIAN PELAN INDUK LANDSKAP, MAJLIS

DAERAH KOTA TINGGI, JOHOR. 

470, 981.67

ARKITEK LANDSKAP : TROPICS 

DESIGN , MORPHOSIS DESIGN 

SDN.BHD.

18 BULAN 

235, 600.00 STAR MEDIA GROUP BERHAD 4 BULAN

63/2016 PERKHIDMATAN BPPP

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING , KOS

PERKHIDMATAN DAN TEMPOH PERJANJIAN PERUNDING

BAGI PROJEK PEMBINAAN BALAI BOMBA KUALA KRAI,

KELANTAN.

64/2016 PERKHIDMATAN BPPP

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING , KOS

PERKHIDMATAN DAN TEMPOH PERJANJIAN PERUNDING

BAGI PROJEK PEMBINAAN BALAI BOMBA WAKAF BHARU,

KELANTAN.

BIL. 13/201619 OGOS 2016`

61/2016 PERKHIDMATAN JPSPN

PEROLEHAN PERKHIDMATAN PENYIARAN PENGIKLANAN 

MEDIA CETAK DAN BALUTAN DI BADAN BAS SEKOLAH

DENGAN STAR MEDIA GROUP. 

62/2016 PERKHIDMATAN BPPPOGOS

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING , KOS

PERKHIDMATAN DAN TEMPOH PERJANJIAN PERUNDING

BAGI PROJEK PEMBINAAN BALAI BOMBA TOK BALI,

KELANTAN.

ARKITEK : 226, 645.00, 

KEJURUTERAAN AWAM DAN 

STRUKTUR : 115, 952.60, 

KEJURUTERAAN ELEKTRIK & 

MEKANIKAL : 90, 234.20



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016 GENERAL SECURITY GUARD 

SDN.BHD.
1 TAHUN 65/2016 PERKHIDMATAN JPSPNBIL 14/201630 OGOS 2016

OGOS

BIL 66/2016 KERJA I-KPKT

KERJA MEMBEKAL DAN MEMASANG JUBIN BERKACA

SERAMIK JENIS PENGHALANG GELINCIR PADA BAHAGIAN

LANTAI LALUAN LIF ARAS 2, BLOK A DAN LANTAI LALUAN

ASRAMA BLOK F & G DI INSTITUT LATIHAN KESEJAHTERAAN

BANDAR, PERUMAHAN DAN KERAJAAN TEMPATAN (I-KPKT)

BUKIT TINGGI, DAERAH BENTONG, PAHANG. 

49, 000.00

SEPTEMBER 

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA

API DI LEACHATE TREATMENT PLANT (LTP) TAPAK

PELUPUSAN SISA PEPEJAL LADANG CEP, SIMPANG

RENGGAM, JOHOR.

131, 046.07

BIL 15/201622 SEPTEMBER 2016

BIL 70/2016 PERKHIDMATAN UKK

BIL 68/2016 PERKHIDMATAN JPSPN

PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA

API DI LEACHATE TREATMENT PLANT (LTP) TAPAK

PELUPUSAN SISA PEPEJAL PAJAM, NILAI, NEGERI

SEMBILAN.

123, 130.53
LAMBORDA SECURITY  SYSTEM 

(M) SDN.BHD. 
1 TAHUN 

ROHANA BINTI ABU BAKAR 21 HARI

BIL 67/2016 PERKHIDMATAN JPBD

PERMOHONAN PERKHIDMATAN PERUNDING MELALUI

KAEDAH LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING BAGI

MANUAL PENILAIAN IMPAK SOSIAL BAGI PROJEK

PEMBANGUNAN (EDISI KEDUA) 2016

117, 923.75
SA PLANNING SERVICES ,  PAG 

CONSULT SDN.BHD. 
2 TAHUN   6 BULAN 

PERKHIDMATAN PENYIARAN ARTIKEL PENGIKLANAN

MELALUI MEDIA CETAK (ADVERTORIAL ARTICLES)

KEMENTERIAN KESEJAHTERAAN BANDAR, PERUMAHAN

DAN KERAJAAN TEMPATAN DI AKHBAR THE STAR.

283, 000.00
GENERAL SECURITY GUARD 

SDN.BHD.
3 BULAN 



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016

SEPTEMBER BIL 15/2016

JAWATNKUASA SEBUT HARGA KPKT BIL. 15/2016 SEBULAT SUARA MENANGGUHKAN 

MENERIMA TAWARAN SYARIKAT SIN CHEW MEDIA CORPORATION BERHAD 

22 SEPTEMBER 2016

BIL 71/2016 PERKHIDMATAN UKK

PERKHIDMATAN PENYIARAN ARTIKEL PENGIKLANAN

MELALUI MEDIA CETAK (ADVERTORIAL ARTICLES)

KEMENTERIAN KESEJAHTERAAN BANDAR, PERUMAHAN

DAN KERAJAAN TEMPATAN DI AKHBAR SINAR HARIAN.

283, 000.00
GROUP MAJALAH KARANGKRAF 

SDN.BHD. 
3 BULAN 

285, 000.00
PUTRAJAYA INTERNATIONAL 

CONVENTION CENTRE
1 HARI

BIL 72/2016 PERKHIDMATAN UKK

PERKHIDMATAN PENYIARAN ARTIKEL PENGIKLANAN

MELALUI MEDIA CETAK (ADVERTORIAL ARTICLES)

KEMENTERIAN KESEJAHTERAAN BANDAR, PERUMAHAN

DAN KERAJAAN TEMPATAN DI AKHBAR SIN CHEW DAILY.

PERKHIDMATAN BTM 
Penilaian Tahap Keselamatan Rangkaian Dan Sistem ICT

(Security Posture Assesment) Untuk Kementerian Kesejahteraan

Bandar, Perumahan Dan Kerajaan Tempatan.

73/2016 PERKHIDMATAN BTM 

PEMBAHARUAN DAN PENYELENGARAAN LESEN

VMWARE,SYMANTEC NETBACKUP DAN DEEP SECURITY

BAGI KEMENTERIAN KESEJAHTERAAN BANDAR,

PERUMAHAN DAN KERAJAAN TEMPATAN.

75/2016 PERKHIDMATAN BK&P
SESI TOWNHALL PELAN INDUK KESEJAHTERAAN RAKYAT

BANDAR ASPIRASI YANG BERHORMAT TAN SRI NOH BIN

HAJI OMAR.

BIL 17/2016

79/2016 PERKHIDMATAN BKB18/201631 OKTOBER 2016

OKTOBER 

PEROLEHAN PERKHIDMATAN PENGANJURAN MESYUARAT 

PELAN INDUK KESEJAHTERAAN RAKYAT BANDAR BERSAMA 

EXCO KERAJAAN TEMPATAN

04 OKTOBER 2016 BIL 16/2016

11 OKTOBER 2016' 

JAWATANKUASA SENUT HARGA KPKT SEBULAT SUARA BERSETUJU MENANGGUHKAN 

SEBUT HARGA INI UNTUK SEMAKAN SEMULA BAHAGIAN. 

JAWATANKUASA SEBUT HARGA KPKT SEBULAT SUARA BERSETUJU AGAR SEBUT HARGA 

INI DIBATALKAN KERANA HARGA TERLALU RENDAH.

76/2016 PERKHIDMATAN JPSPN
PERKHIDMATAN KAWALAN KESELAMATAN TANPA SENJATA 

API DI TAPAK PELUPUSAN SISA PEPEJAL SANITARI RIMBA 

MAS, MUKIM TITI TINGGI, PERLIS.

238, 272.00 
GLOBAL FORCE SECURITY 

SDN.BHD.
1 HARI

74/2016

130,000.00 2/3: PAPAGO SDN.BHD. 3 HARI 



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016

42 HARI 

 NOVEMBER

PERKHIDMATAN PENILAIAN TAHAP KESELAMATAN 

RANGKAIAN DAN SISTEM ICT (SECURITY POSTURE 

ASSESSMENT)

20/201622 NOVEMBER 2016

PERKHIDMATAN

77/2016

78/2016

8 NOVEMBER 2016 19/2016

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

BTM

BTM

PEMBAHARUAN DAN PENYELENGAARAAN LESEN VMWARE, 

SYMANTEC NETBACK DAN DEEP SECURITY BAGI 

KEMENTERIAN KESEJAHTERAAN BANDAR, PERUMAHAN 

DAN KERAJAAN TEMPATAN.

PERKHIDMATAN PEMBAHARUAN DAN PENYELENGGARAAN 

LESEN UNIFIED THREATS MANAGEMENT (UTM) FIREWALL

180,500.47 4/21: SINAR RKK SDN.BHD. 42 HARI 

165,612.95
2/14: ULTIMA NETWORKS 

SDN.BHD.

BTM80/2016 95, 100.00 3/9: ASK PENTEST SDN.BHD. 90 HARI 



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016

 NOVEMBER

20/201622 NOVEMBER 2016

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

BPPP

BPPP

BTM

UKK

81/2016

82/2016

83/2016

84/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA 

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING BAGI PROJEK BALAI 

BOMBA DAN PENYELAMAT SEMPORNA, SABAH.

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA 

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING BAGI NAIK TARAF 

BALAI BOMBA DAN PENYELAMAT KOTA BELUD, SABAH.

PERKHIDMATAN PEMBAHARUAN DAN PENYELENGGARAN 

LESEN BANDWIDTH MANAGEMENT (BMT) 

PEROLEHAN SEWAAN RUANG PAMERAN KORPORAT KPKT 160,000.00
SYARIKAT PUNCAK NIAGA MAJU 

SDN.BHD.

KEJURUTERAAN AWAM DAN 

STRUKTUR: 767,463.49, 

KEJURUTERAAN 

ELEKTRIKAL DAN 

MEKANIKAL: 566,529.60, 

UKUR BAHAN ; 172, 539.98

 KEJURUTERAAN AWAM DAN 

STRUKTUR: PERUNDING MENARA 

SDN.BHD., KONSULTANT 

KUMPULAN (MT) SDN/BHD. 

KEJURUTERAAN KEJURUTERAAN 

ELEKTRIKAL DAN MEKANIKAL: 

POWER PROJECT CONSULTANT 

SDN.BHD., SISTEM KONSULT 

SDN.BHD., UKUR BAHAN ; 

PERUNDING KOS KCV, WY QS 

46 BULAN

KEJURUTERAAN AWAM DAN 

STRUKTUR: 353,133.44, 

KEJURUTERAAN ELEKTRIKAL 

DAN MEKANIKAL: 313,567.50, 

UKUR BAHAN ; 171,838.97

KEJURUTERAAN AWAM DAN 

STRUKTUR: JURUTERA 

PERUNDING MUSTAPA DAN 

RAKAN-RAKAN SDN.BHD., 

PERUNDING BINA DAYA SDN.BHD., 

KEJURUTERAAN ELEKTRIKAL DAN 

MEKANIKAL: PROMES SDN.BHD., 

JURUTERA PERUNDING M&E NTM 

(S) SDN.BHD. , UKUR BAHAN ; 

PERUNDING UKUR BAHAN AL 

SDN.BHD. , BINAAN KOS KONSULT

46 BULAN

105,460.00
4/6: SYARIKAT RAFATECH SYSTEM 

SDN.BHD.
21  HARI 

PERKHIDMATAN 5 HARI



JENIS 

PERKHIDMATAN

36  Bulan

BULAN TARIKH MESYUARAT BIL MESYUARAT 
BIL KERTAS 

PERAKUAN 
JABATAN TAJUK HARGA TAWARAN (RM) SYARIKAT TEMPOH SIAP/ ULASAN

13 JAN 2016JAN 1/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING SECARA

LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING UNTUK PROJEK 

PANGKALAN UDARA BOMBA KUCHING, SARAWAK.
BPPP1/2016
BPPP

BPPP

UKK

85/2016

86/2016

89/2016

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING BAGI BIDANG 

ARKITEK SECARA LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING 

UNTUK NAIK TARAF BALAI BOMBA DAN PENYELAMAT KOTA 

BELUD, SABAH

PERMOHONAN PELANTIKAN PERUNDING BAGI BIDANG 

ARKITEK SECARA LANTIKAN TERUS BESERTA KOS SILING 

UNTUK PROJEK BALAI BOMBA DAN PENYELAMAT 

SEMPORNA, SABAH.

PEROLEHAN MAJLIS MALAM MEDIA 2016, KPKT

SYARIKAT MOHD SUHAIDI BIN 

SADLI
3 HARI 

21/20161 DISIMBER 2016DISEMBER 

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

PERKHIDMATAN

90/2016 PERKHIDMATAN BKS
PEROLEHAN PERKHIDMATAN MAKAN MINUM BAGI 

PENGANJURAN KARNIVAL KPKT DI DATARAN MERDEKA, KL
59,100.00

ARKITEK: 562, 565.00
ARKITEK: AHMAD ASMADI 

ARCHITECTURE
46 BULAN

ARKITEK:  597,771.00
ARKITEK: AHMAD ASMADI 

ARCHITECTURE
46 BULAN 

75,000.00
PUTRAJAYA INTERNATIONAL 

CONVENTION CENTRE
1 HARI


